2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09.04.2015                                                                                            № 427-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского

района от 19.02.2013 № 180-р
«Об утверждении методики проведения

конкурса на замещение вакантных

должностей муниципальной службы

в администрации Ханты-Мансийского

района, порядка работы конкурсной

комиссии и ее состава»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий                    в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 19.02.2013 № 180-р «Об утверждении методики проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы                в администрации Ханты-Мансийского района, порядка работы конкурсной комиссии и ее состава» изменения, изложив приложение 3                                       к распоряжению в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение  в газете «Наш район»               и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить                                  на управляющего делами администрации района.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района

               В.Г.Усманов
Приложение

 к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 09.04.2015 № 427-р
«Приложение 3

 к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от  19.02.2013 № 180-р

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации
 Ханты-Мансийского района

Первый заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района, председатель комиссии

Управляющий делами администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя комиссии

Специалист-эксперт отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Начальник юридическо-правового управления администрации района

Начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы администрации района

Руководитель органа администрации района (либо структурного подразделения органа администрации района), в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности

Представители научных, образовательных, в том числе негосударственных, некоммерческих и других  организаций по вопросам  муниципальной службы (независимый эксперт – 1 человек).».